
ООО "К-ФЛЕКС"
143560, Московская обл, Истринский р-н, Новопетровское  

с/п, Румянцево п, Пролетарский проезд, дом № 1 А

ПАСПОРТ №  5032610 - 13048005508

на изделия теплоизоляционные из вспененного каучука

                                   «K-FLEX»

Наименование изделия

Партия №

Размеры:

- толщина (рулон, трубка)

- внутренний диаметр (трубка)

- ширина (рулон)

- длина

Количество изделий

Дата выпуска

Внешний вид

Заключение ОТК:_______________________________________________

Изделия теплоизоляционные из вспененного каучука «K-FLEX»

соответствуют ТУ 5768-001-75218277-13 (взамен ТУ 2535-001-75218277-05).

Начальник ОТК: ___________________________ /Кочнов К.Е./

М.П.

соответствует

мм

мм

мм

м

(шт, м, кв.м)

________________________

________________________

________________________

________________________

________________________

Трубка K-FLEX 13x048-2 ST

8313367

48

20280

08.09.2017

2

13


